Дополнительные  Выборы  депутатов Совета народных депутатов   Кемеровского муниципального района по округам № 8 (с. Березово) , №11 (п. Металлплощадка, д. Сухово)

 Окружная избирательная комиссия

Кемеровского муниципального района Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
от 24 июля 2014 года                                                                         № 2/7
 О регистрации кандидата на должность депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 11
                Рассмотрев документы, предоставленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 11 Лях Сергея Петровича, выдвинутого  Кемеровским региональным отделением    политической партии «Либерально- демократическая партия России» (ЛДПР), в соответствии с ч.1 ст.30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 24.07.2014 года в 17 часов 40 минут кандидатом в депутаты Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 11 Лях Сергея Петровича,  17.01.1963 года рождения; место рождения Кемеровская область г.Кемерово; место жительства: Кемеровская область г.Кемерово; образование высшее; ООО «СТРЭЙТ ТК» экспедитор; член политической партии «Либерально- демократическая партия России» (ЛДПР) .

2. Выдать Лях Сергею Петровичу удостоверение кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 11.

3. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

Председатель
избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь
избирательной комиссии                                                      Т.Н.Алексеева